

FREDERIKSHAVN ROKLUB



NORDRE STRANDVEJ 58 - 9900 FREDERIKSHAVN



APRIL 2025

BESTYRELSEN

Andrea Welzel

Jens Stætsvej 8
9900 Frederikshavn
Telefon: 40 21 48 10
Mail: aw@jydsksoftware.dk

Formand**John Kingo Kristensen**

Atletikvek 23
9900 Frederikshavn
Telefon: 22 87 86 87
Mail: john@plakaten.dk

Sekretær**Ricki Sørensen**

Finnsvej 56, 2. mf
9900 Frederikshavn
Telefon: 50 21 21 89
Mail: pipno@live.dk

Næstformand**Flemming Hansen**

Nordstjernevej 12
9900 Frederikshavn
Telefon: 23 65 17 64
Mail: fash9900@hotmail.com

Kasserer, Klubhus, Sommerhus & Blad**Peter Emil Pedersen**

Peter Møllersgade 6
9900 Frederikshavn
Telefon: 51 51 69 97
Mail: p.emil@me.com

Rochef**Birgit Søndergaard**

Råholtvej 27
9900 Frederikshavn
Telefon: 25 34 33 73
Mail: birgitbiso@gmail.com

Bestyrelsesmedlem**Materielgruppe udenfor bestyrelsen**

Finn Larsen
Telefon: 29 76 76 18
Mail: finnlarsen91@gmail.com

Peter Emil Pedersen
Telefon: 51 51 69 97
Mail: p.emil@me.com

Arne Petersen
Telefon: 24 49 68 53
Mail: aogbp@mail.dk

FORMANDEN HAR ORDET.

Nu, er det endelig tid til at komme på vandet igen – vi forlader det beskyttede motionsrum og begiver os igen ud i Poseidons luner! Farvel til stilheden på land – og hej til suset af bølger og årenes melodi i vandet.

I løbet af de sidste 12 måneder er der i alt roet 7.699 km i romaskinerne. Det er godt klaret, men vidner også om, at det ikke altid har været muligt at komme på vandet.

De fleste roer mandag, onsdag og fredag morgen, men lokalt står ikke helt tomt hen i de resterende timer. Her er der til gengæld god plads og frit valg af romaskine.

Svømning har og er fortsat i april måned både tirsdag aften og torsdag eftermiddag.

Rengøringsholdene har været flittige hele vinteren igennem. De har gjort det utaknemmelige arbejde - man kun kan se, når det ikke er gjort.

Vedligeholdelsesholdet har det her nemmere med synligheden. De har, som sædvanlig, lavet et fantastisk arbejde med at få bådene flot til den nye sæson. Bådene skinner så meget, at vi er sikre på, at selv fiskene og sælerne kan se os på flere kilometers afstand! Dejligt med disse begavede mennesker og at I vil bruge tid på det.

Redningsvestene er nu også eftersat og defekte kasseret - ingen huller, ingen manglende patroner. Så vi kan ro af sted uden frygt for en uventet og ubehagelig overraskelse.

Tak til jer alle for jeres indsats og utrættelige engagement!

Vinteren blev også benyttet til at blive "klogere". Således har vi fået to nye langturssstyrmande. Til lykke, Kirsten og John!

Vi har også fået to nye medlemmer. Velkommen, Hanne og Klaus!

Alt er klar til den nye sæson. Lad os satse på fantastisk rovejr med mange gode og mindefulde ture, i eget og i fremmed farvand.

God rosæson til os alle!

Andrea

RONING I YDERHAVNEN

Af Flemming Hansen

Roning i yderhavnen skal ske under hensyn til andre sejlende.

Dindlægget kommer hvert år i det blad, der udkommer omkring Standerhejsningen.

HUSK, at når I ror i havnen, skal det altid ske med behørig forsigtighed. Der er til tider trængsel og risikoen for sammenstød er til stede.

I yderhavnen er der en række bøjer, der markerer, hvor der er uddybet, så de store sejlbåde ikke risikerer at gå på grund. Det er ikke forbudt at ro på denne "motorvej", men det må ikke være til gene for andre. Møder du andre, på vej ind eller ud, så træk til styrbord, så de større både ikke risikerer at støde på grund.

Reglerne siger, at indgående viger for udgående. Du skal dog ikke regne med, at den regel altid overholdes. Det er desværre tit sådan, at jo større båd man har, jo mindre, tror mange, skal man overholde reglerne.

Yderligere er det en indarbejdet tradition, at "lyst viger for brød", altså at lystsejlere viger for erhvervssejlads – dette er reelt ikke en lovregel, men vil for robåde sædvanligvis være en selvfølge pga. bådenes størrelse. Regn derfor ikke med, at Stena viger for os.

Det gælder i øvrigt altid, at man skal holde til styrbord, du kører jo også i vejens højre side. Skal du mod Strandby, skal du således holde til styrbord i hele yderhavnen og først når du er godt uden for molehovederne, dreje mod Strandby.

Når du går ind i havnen, så lad være med at komme listende omkring molehovederne, men sørg for at være så langt ude, før du drejer mod indsejlingen, at både for udgående har mulighed for at se dig i god tid.

Det samme gælder selvfølgelig SUP-boards. Det er endvidere forbudt at sejle på boards i selve havnen, bortset fra området lige omkring klubbens flydebro, hvor man kan prøve den svære kunst.

Sidst men ikke mindst – ro kun til den destination, du har skrevet i protokollen. Det er en dødssynd at gøre andet!!

God rosæson.



Støt lokalt - det gør vi

Gør brug af vores lokale kompetencer indenfor privat- og erhvervsrådgivning. Kig ind i afdelingen på Parallelvej eller ring og hør mere om, hvad vi kan gøre for dig som kunde i Sparekassen Danmark.

Vi har tid, når du har tid.

Frederikshavn
T 8222 9900

Sparekassen
DANMARK

GF Nord er dit lokale forsikringselskab

GF Forsikring
Kirkepladsen 5
9900 Frederikshavn

Tlf: 98 42 50 22

GF Forsikring
Bispensgade 35
9800 Hjørring

Tlf: 98 92 50 23

*Overskud
til hinanden*

Som kunde i GF Nord, bliver du forsikret
i et selskab, som er en del af dit lokalmiljø.



Det Gode Selskab

GENERALFORSAMLING

Af Flemming Hansen

Roklubben afholdt generalforsamling den 26. februar. En af de mest stille i mange år.

Generalforsamlinger kan nogle gange være en dramatisk affære, men i år var den meget "stille". Formandens beretning blev vedtaget, hvorefter kassereren fremlagde regnskabet, der udviste et overskud før renter og afskrivninger. Det var en glad kasserer, hvilket blev bemærket af flere.

Samtlige valg var genvalg.

Om medlemmer sad og ventede på smørrebrødet, ved jeg ikke, men selv emnet eventuelt var overstået på næsten ingen tid. Under eventuelt var der forslag om nye romaskiner, da der somme tider kan være trængsel om maskinerne. Flere mente det kunne løses ved, at man mødte ind på lidt forskellige tidspunkter, så alle ikke mødte klokken 09.00.

Bestyrelsen kunne oplyse, at der er købt en stor parasol til terrassen og man ville iværksætte reparation af udhænget på klubhuset, da det er råddent flere steder.

Dirigenten takkede til sidst for god ro og orden, hvorefter man gik over til spisningen.



Smørrebrødet fik hurtigt "ben at gå på". Foto: Flemming Hansen)



Svendborg Roklub (Foto: Klubbens hjemmeside)

LANGTUR TIL SVENDBORG

Af Flemming Hansen

I juni måned drager omkring 16 roere og nogle ægtefæller til Svendborg.

Årets langtur går til Svendborg. Der var snak om Sønderjylland, Flensborg eller Sverige, men det endte med en tur til Svendborg. Interessen var overvældende. Næsten 20 medlemmer inklusive nogle ægtefæller har meldt sig til turen.

Det sydfynske område er en lækkerbissen for roere. Udgangspunktet er Svendborg Roklub, hvor DFFR har udstationeret 2 både, herunder båden Hirsholm, der tidligere var udstationeret her i klubben. De 2 både er ikke nær nok, så vi har lejet yderligere 3 både af Svendborg. Vi har således i alt 19 pladser til rådighed.

Indkvarteringen sker på vandrehjemmet, der ligger i nærheden. Her disponerer vi over 12 værelser.

Vi glæder os til i næste nummer at kunne læse mere om turen.

HIRSHOLMENE

Af Flemming Hansen



Hirsholmene (Foto: Internettet)

Derude ligger de, så tæt på og alligevel så langt væk.

Jeg har tidligere fortalt, at klubbens gammel formand Erling Hansen har samlet en del historisk materiale omkring øerne. Vi bringer her historien om brødrene Larsen som Erling skrev sådan om:

De sidste ægte

Brødrene Larsen var de sidste ægte holmboere, og de kunne føre deres slægt langt tilbage i Holmens historie. Deres bedstefar var feks kanoner ved Falsens eskadre under englandskrigen 1808 – 1814.

Brødrene, sådan kaldtes de altid, var ungkarle og boede for sig selv, men der var som regel altid folk i huset. Det gjaldt både øens beboere, folk fra fastlandet eller turister. Julius og Theodor var skam gæstfri.

Julius og Theodor

Julius var den ældste og havde alle udendørs pligter, mens Theodor tog sig af det indendørs. Han havde det synlige handicap kun at være i besiddelse af 1½ ben. Det halve havde han som barn mistet under et tipvognstog, da der var stenbrud på Holmen.

Til trods for sit handicap klarede han sine pligter til fulde. Der blev selvfølgelig ikke tørret støv af hver dag, men Theodor blev dog, ved i hvert fald en enkelt lejlighed, set vaske gulv hængende over sin krykke. På spisebordet lå der ikke som andre steder en dug, men en avis, som blev skiftet et par gange om året.

Rengøringen

Når Theodor skulle rengøres, foregik det på den måde, at han sad ved spisebordet med lidt varmt vand i en skål og en stump spejl. Så sæbede han sig ind med en malerpensel, og når barberingen var til ende, fik den øvrige del af hovedet en tur med penselen, så var den vask overstået.

De spyttede

Begge brødre brugte skrå og skulle derfor spytte ret ofte. Julius plads var modsat kakkelovnen i ca 5 meters afstand. Herfra kunne han sidde og ramme ovnen lige så fint, og hver gang bragte det en bølge af en sur ubestemmelig lugt i stuen, når spytklatten fordampede på den varme ovn. Flere kvinder nægtede at besøge brødrene, hvis de ikke stoppede griseriet. Så gik brødrene i stedet hen og løftede et par ringe på komfuret og spyttede ned i ovnen.

Et godt fund

I pengesager var brødrene meget påholdende og deres købmandsregning var ikke stor.

Skraldet fra øens husholdninger blev tømt i vandkanten i Præstebugten og her gik Julius på opdagelse. En dag fandt han nogle mugne grisetæer, som han mente var for gode til at smide ud. Han tog dem med hjem og børstede dem af, hvorefter de blev kogt – og spist. Da han senere blev spurgt, hvordan de smagte, svarede han: ”Jo, de strittede da lidt imod, men ned skulle de – og ned kom de!”

Brødrene var et godt eksempel på, at det nødvendigvis ikke var skidt og møg, man blev syg af. Man sagde, at de var galvaniserede indvendig.

ET PAR GAMLE BÅDE

Af Flemming Hansen

En genlæsning af klubbens 50 års jubilæumsskrift fra 1993 bragte minder frem om gamle dage.

I forbindelse med jeg skrev et par artikler til dette nummer af bladet, kom jeg til at se i det gamle jubilæumsskrift. Det skal man ikke gøre, når man som jeg er tæt på de 75 år og er folkepensionist, for så går tiden lige pludselig.

Jeg faldt over navnene på de både klubben har haft gennem tiden. Jeg husker selvfølgelig ikke så mange af dem, men alligevel var der et par navne, der bragte minder frem fra fortiden. Blandt andre dukkede navnene Kastrup og Holte op. Det var både, der i 1966 blev udstationeret fra Holmen til brug for sergent- og reserve-officers eleverne fra Flådestationen.

Historien er nærmere den, at klubben i midten af tresserne var lidt nede i en bølgedal og medlemstallet var vigende. Æresmedlem Ole Axel Nielsen blev på det tidspunkt valgt til formand for første gang. Han var formand i 3 omgange i alt, og som en af de første ting han gjorde var, at hæve medlemstallet betydeligt. Han indledte et samarbejde med Søværnet for, hvad var mere naturligt end en marinesoldat der roede.



En rigtig gammel båd (Foto: Internettet)



Gamle både kan blive flotte igen (Foto: Djursland Bådebyggeri)

Klubben fik på den måde en kraftig saltvandsindsprøjtning af raske unge sergent- og søofficerselever. De satte et gevaldigt liv i klubben og frederikshavnerdrengene fik kamp til stregen om pigerne i klubben. Jeg kan huske flere af dem, men kun et enkelt navn falder mig i hu, nemlig Søren Midtiby. Det var nu nok på grund af det lidt mærkelige navn, jeg især husker ham.

Det lykkedes i samme åndedrag at få 2 både udstationeret fra Holmen, der så vidt jeg ved, havde en roklub den gang. Bådene gjorde god gavn og blev senere købt for den symbolske betaling af 100 kr pr båd. De omdøbtes i 1975 til Fladstrand og Hirsholmen af viceborgmester Knud Uggerhøj og chefen for Søværnets Sergent- og reserveofficersskole, orlogskaptajn P G Jensen.

En af bådene blev samtidig udlånt til den nystartede roklub i Hals. Den anden blev i 1979 byttet med Sæby Roklub og klubben fik i stedet en ældre fire års outrigger, der blev døbt Hirsholmen. Denne afløste klubbens første outrigger Mågen, der blev købt brugt i Nyborg. Mågen sang sin "svanesang" i 1974, da den i hårdt vejr blev bordfyldt og slået til vrag på Nordre Mole. Heldigvis reddede alle sig i land.

Outriggeren fra Sæby, Hirsholmen, hængte i rigtig mange år under loftet i bådehallen, men blev solgt i slutningen af halvfemserne til diskoteket Q's Kapel i Søndergade. Diskoteket var opkaldt efter Quesel, der tidligere havde en bedemandsforretning i ejendommen. Diskoteket hed først Quesels Kapel, men protesterne var mange og det blev derfor ændret til Q's Kapel.

Jo – enkelte af bådene kom langt omkring.

PS: Jeg har efterfølgende prøvet at google navnet Søren Midtiby. Jeg er ikke sikker, men jeg tror det er ham, der er kontingentkasserer i roklubben Viking, Faxe Ladeplads. Billeder har det jo med at lyve, når man kommer op i årene, men jeg synes jeg kan genkende ham på billeder fra roklubben Vikings hjemmeside.

VI GØR DET IKKE IGEN

Af Flemming Hansen

I 2021 gjorde vi det, i 2022 gjorde vi det og vi prøvede det endnu en gang, men nu gør vi det ikke før om mange år.

Som I sikkert husker, så havde vi en dag i sensommeren 2024, hvor vi drøftede tiltag for at få nye medlemmer. Der var enighed om, at vi skulle prøve at skaffe nye medlemmer ved at tilbyde gratis E-roning et par måneder i løbet af vintermånederne.

Vi har tidligere prøvet det et par gange uden resultat, men vi blev enige om, at nu prøver vi for sidste gang.

Roklubben tilbød derfor gratis medlemskab i december og januar måned til e-roning med det spinkle håb, at bare en enkelt eller to bliver hængende.

Succesen var overstrømmende – der kom ikke en eneste!! Vi havde ellers annonceret det på sociale medier mv, men det var altså ikke nok.

Der skal her lyde en stor tak til vores to instruktører Aase og Lena for, at de ville give den en skalle og stå for det. For at lette dem lidt, mødte også John og Helbo op og tog et par aftenener.

Det er var også meningen, at nogle af medlemmerne skulle møde op for at vise, at der skam skete noget i klubben.

Medlemmerne mødte, bortset fra et par enkelte, stort set ikke op, selv om man enige i, at det skulle man gøre. Det kan jeg ikke undgå at kritisere lidt.

Nu har vi prøvet det, men der skal gå lang tid, før vi igen hopper på det.



Der kom ikke én eneste (foto: Flemming Hansen)

KONTINGENT

Senior – medlem 1.800 kr

U – medlem 600 kr

Passive 300 kr

INDBETALES TIL:

Spar Nord konto 9006 130 56 94564

BETALES SENEST 1. MAJ

HUSK AT OPLYSE NAVN

Husk at meddele ændring af mailadresse
og flytning til Kasserer Flemming Hansen
på 23 65 17 64 eller fash9900@hotmail.com



Tlf. 98 48 21 00
www.dinelektriker.dk
DØGNVAGT

KLINIK FOR FYSIOTERAPI

Tonni Carlsen
Søndergade 32
9900 Frederikshavn
www.tonnicarlsen.dk
Indgang i gadeplan

Fyslugisk beh.
Børnebehandling
Sportsskader
linik@tonnicarlsen.dk
P ved døren

**HER ER PLADS
TIL DIN
ANNONCE**

HVOR ER DET HENNE?

Af Flemming Hansen

Jeg har fået en gammel CD af Peter Emil med billeder fra det gamle Frederikshavn.

Det er altid spændende at kigge på gamle billeder. Kan du genkende stederne? Hvordan var det lige det var? Jeg var lykkelig, da Peter Emil spurgte, om jeg ville have CD'en med de gamle billeder. Hvem der har taget billederne ved jeg ikke, men billederne fra tresserne og frem, er formentlig taget af tidligere pressefotograf Jacob, der var tilknyttet Frederikshavns Avis og senere Vendsyssel Tidende samt pressefotograf KB, der var ved Vendsyssel Tidende.

Jeg vil løbende i bladet bringe et par billeder med mine personlige kommentarer.



Formentlig fra Vestergade fra begyndelsen af tresserne (foto: ukendt)

Ovenstående billede, mener jeg, er fra Vestergade nærmere bestemt bygningen "Guds Fred". Navnet stammer fra en inskription ovenover hoveddøren. Billedet er taget vest for jernbaneoverskæringen, som ikke ses på billedet.

I "Guds Fred" var der en købmandsforretning, hvor købmand Mark havde til huse. En datter blev senere ansat hos det daværende Toldvæsen, Her styrede hun med "venlig hård hånd" udstedelse af søfartsbøger og autoforhandlernes indregistrering af nye køretøjer. Den gang skulle autoforhandlerne først på Toldkammeret og få papirerne på nye biler godkendt og efterfølgende på Motorkontoret, hvor de fik nummerpladerne udleveret. Det er noget nemmere i dag.

Nu vi omtaler biler, så var der i gården til "Guds Fred" et autoværksted, drevet af et par tvillinger. De foretog småreparationer og "fixede" på forskellig vis brugte biler, som de så solgte. Lad det være alt om det!!!

Der er også den lille historie, at Peter Emil Pedersen har boet i bygningen, da han var ung. "Guds Fred" med det.



Dette billede viser hjørnet af Emilievej og Koktvedvej og er formentligt taget slut-tresserne. Vi ser hen imod Bager Glück. Emilievej går som bekendt fra Kalkværksvej og til Koktvedvej og er nok omkring 3-400 m lang. Selv om vejen ikke er så lang, så var der 3 bagerier. Foruden Glücks Bageri, så var der Bager Malmberg på hjørnet ved Solbakkevej. En søn heraf er den nuværende leder af Arena Nord Per Malmberg. Endelig var der Bakkegårdens Bageri på hjørnet ved Kalkværksvej. Dette bageri var omkring 1970 hjemsted for et jalousidrama, der desværre endte med et dødsfald.

Det er bedrøvende at tænke på, at der i dag kun er 3 "rigtige" bagerier tilbage i byen. Det viser lidt om, hvor meget det er gået tilbage for de små erhvervsdrivende.

DET STOD I ROBLADET

Af Flemming Hansen

Blad nr 2 i 1994:

Udpluk fra artikel om U-roere og ny klubdragt:

Man valgte en Le Caf dragt i dejlige farver og af god kvalitet. Peiter Sport havde givet afslag i udsalgsprisen på 600 kr, så dragten kan købes for 400 kr, og det er der allerede mange, der har gjort.

Her 17 år senere har vi givet 475 kr for en dragt. En stigning på kun 75 kr på 17 år er altså ikke særlig meget. Tøj var forholdsvis noget dyrere før i tiden.

Juli 2004

Ungdomstur til Bratten:

Årets ungdomstur til Bratten finder sted i weekenden 13 og 14 september.

Der er det specielle ved sommerhuset, at når vi nærmer os de mørke vin-
teraftener, så sker der tit det, at mange uhyggelige ting og sager samler sig
omkring den store flagstang ved sommerhuset.

Der er før sket det, at blandt andet mordere og andet tyvepak er flygtet
fra Kragsskovhede og taget ophold i sommerhusene ved Bratten. Roklub-
ben har tidligere været politiet behjælpelig med at indfange disse, ligesom
man har hjulpet Told & Skat med at fange storsmulgere. Spøgelset "Den
hovedløse kvinde" fra Lerbæk Hovedgård har også vist sig i området.

Historien melder intet om, hvad der skete den gang, men vær sikker på, det
har været noget uhyggeligt.

Det var en god tid da klubben var fyldt med ungdomsroere, der var altid
fest og ballade når de mødtes. Det vil være dejligt, hvis vi igen kunne få en
stor ungdomsafdeling, men det kræver uhyggelig megen tid af de ledere,
der skal stå for det. Måske kommer der igen en, der brænder for at etablere
en U-afd. Han/hun skal være hjertelig velkommen.



Skive Roklub har et dejligt klubhus (foto: Skive Roklubs hjemmeside)

LØVSPRINGSTUR OG VENØ RUNDT

Af Flemming Hansen

I cykelløb taler man om årets klassikere. Ovenstående må siges at være rosportens klassikere.

Når foråret nærmer sig, dumper der indbydelser op til ovennævnte ture. Den første klassiker Løvspringstur finder sted i Skive den 10. maj.

Skive har et dejligt rofarvand med som regel stille vand, i hvert fald i forhold til vores. Jeg har selv været medlem af Skive Roklub et enkelt år, hvor jeg arbejdede i Skive. Her prøvede jeg en kaproning outrigger og det var en betinget succes. Jeg har aldrig siddet i én siden.

Venø Rundt er en anden klassiker. Den finder sted den 14. juni.

Der hænger tilmeldingsblanketter på opslagstavlen.

EN GOD VINTERSÆSON

Af Flemming Hansen

Vintersæsonen 2024/25 er den bedste vi har haft i mange år

Klubbens indendørsaktiviteter i vinters er den bedste vi har haft i mange år. Fremmødet hver mandag, onsdag og fredag har været stort. Fremmødet har som regel været et sted mellem 15 og 20, hvilket er fantastisk, når klubben kun har under 40 medlemmer. Et fremmøde på op til 50 procent er fantastisk – en stor tak for det.

Det store fremmøde, tror jeg, skyldes ikke mindst, det efterfølgende store kaffebord og det sociale sammenhold, vi har i klubben. Jeg vil tillade mig at gætte på, at det sociale vægter højere end kaffebordet. Det at komme væk hjemmefra, snakke med andre og dyrke motion er en god cocktail.

I løbet af vinteren er bådene også blevet vedligeholdt af arbejdsholdet. Der er indkøbt "støttehjul" til Busser, hvilket forhåbentligt bevirker, at flere vil benytte den i sommerens løb. Vi glæder til at se om det bliver tilfældet.

En stor tak til alle for en god vintersæson.



Bølgerne kan godt gå højt under kaffebordet (Foto: Flemming Hansen)



STANDERHEJSNING

Af Flemming Hansen

Det kribler i hele kroppen, for at komme på vandet.

Foråret er godt på vej og Standerhejsningen er nu overstået. Standerhejsningen var igen i år samtidig med, vi overgik til sommertid.

Standerhejsningen var som sædvanlig godt besøgt og mange stod og trippede i rotøj for at få den første rotur.

Efter afsyngning af Rosportens Pris og hejsning af standeren, gik de mange fremmødte ind i klubhuset til en gang røde pølser.

Under seancen blev der uddelt diplomer for flest roede kilometer i romaskinerne. Andrea Welzel løb med sejren for damernes vedkommende med 634 km og Verner tog sejren for mændenes vedkommende med 835 km.

Et stort tillykke til begge.

ARBEJDSDAG I KLUBBEN

Af Flemming Hansen

Som noget nyt afholder vi arbejdsdag i klubben onsdag den 23. april efter roning, hvis vejret tillader det.

Klubbens udendørs arealer trænger til kærlig hånd og vi vil prøve, om vi ikke kan løfte i flok, så arbejdet bliver overkommeligt for den enkelte.

Vores græsplæner trænger til at blive afstukket og ukrudtet mellem fliserne og i bedene langs husmuren skal fjernes. Bådebroen trænger frygtelig til rengøring efter "vores" sæl har brugt den som solseng og toilet. Endelig skal vi have udskiftet nogle brædder i de udendørs bænke.

Klubhuset trænger også til en hovedrengøring. Fodlister skal tørres af, køkkenskabene skal tjekkes o.s.v.

Tanken var, at mændene tog sig af det udendørs og damerne af det indendørs.

Bestyrelsen håber på, at alle vil give et nap med.



Ukrudtet er ved at få overtaget (foto: Flemming Hansen)



Telefon 98 43 55 00

Selvstændig Ejendomsmægler

Medlem af DSE

Søndergade 70 · 9900 Frederikshavn

frederikshavn@helgesmidt.dk

www.helgesmidt.dk

CVR-nr.: 87 42 42 51

FREDERIKSHAVN ROKLUB

NORDRE STRANDVEJ 58 - 9900 FREDERIKSHAVN



Ejler Schou & Søn

AUTO- & MØBELPOLSTRING - SKIBSMONTERING - GULVBELÆGNING - VÅDRUMSVINYL

Tlf. 98 42 27 92 - www.ejlerschou.dk

AADVOKATFIRMAET

OLE KILDEBY

Danmarksgade 81, 2. th.

9900 Frederikshavn

Telefon 98 42 91 11

E-mail: advokat@olekildeby.dk

Møderet for landsret · aut. bobestyrer · auktionsleder



**ADVOKAT
SAMFUNDET**

KALENDER

Følgende aktiviteter er på nuværende tidspunkt fastlagt.

April:

23. april Arbejdsdag

Maj:

10. maj Løvspringstur Skive Se opslagstavlen

Juni:

14. juni Venø Rundt Se opslagstavlen
25-29 juni Langtur fra Svendborg Roklub

Svømning i vinterhalvåret 01.10.2024 – 30.04.2025

Tirsdage kl 18.55 – 19.50 1 bane

Torsdage kl 16.00–17.00 1 bane

HUSK: ingen svømning i skoleferierne

Motion i vinterhalvåret

Mandag kl 09.00 - Motion

Onsdag kl 09.00 - Motion

Fredag kl 09.00 - Motion

Motionsrummet står i øvrigt til rådighed for alle, hver dag.



HOLMEN ANLÆG A/S
Tlf. 98 48 41 61 . www.holmen-anlaeg.dk



DEN BLÅ CAFÉ I STRANDBY

Friske råvarer og god service
Følg os på Facebook og Instagram
Åben fra kl. 11.30
Søndre Havnevej 27, 9970 Strandby
28 30 29 59



- Gør campinglivet
endnu sjovere

LE Camping
v/Ulla og Søren Mortensen
Industrivej 13-15, 9900
Frederikshavn
Tlf. 98 47 91 11
www.le-camping.dk

- også åbent søndag 12-16

**HER ER PLADS
TIL DIN
ANNONCE**

VVS LYKKE ApS

Esbjerggade 12 - 9900 Frederikshavn
Tlf: 98 42 01 29 - Mobil: 40 42 92 29
www.vvs-lykke.dk

FRISØREN

V/Lea Agerkvist, Kalkværksvej 3 B,
9900 Frederikshavn Tlf. 98 42 33 15

PENSIONISTRABAT HVER DAG
Tirsdag - fredag 9.00 -12.00 & 13.00 - 17.30
Lørdag 7.30 - 12.00 Mandag lukket
Tidsbestilling

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER OS

SLAGTEREN

v/Søstrene Carlsen
Suensonsvej 71 C
9900 Frederikshavn
Tlf. 3512 3475

FREDERIKSHAVN ROKLUB

NORDRE STRANDVEJ 58 - 9900 FREDERIKSHAVN

UNDER DANSK FORENING FOR ROSPORT, STIFTET 13. MAJ 1943

